
f *“ N G S S

Smlouva 0 dílo

uzavřená podle 5 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, vplatném znění, a příslušných

ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů [autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva"]

Objednatel: Úřad městské části Praha 13

Sídlo: Sluneční nám. 2580/13, 158 00 Praha 5

IČO: 00241687

zastoupená: lng. Davidem Vodrážkou - starostou

(dále jen „Objednatel'j

Zhotovitel: Next Generation Security Solutions s.r.o.

Sídlo: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7

IČO: 06291031

DIČ: CZ706291031

Bankovníspojení:—

zastoupená: Václavem Novákem, MBA — jednatelem

Tomášem Treitnerem — jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“]

(dále též společně jako „Smluvnístmny“)

mao GENERATION sscumw SOLUTIONS .5.ro.

sídlo: U Uranie 9541'18 Praha ? 130 00"- wwwngsstz



f*NGss

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o ochraně důvěrných informací a

obchodního tajemství (dále jen „Smlouva"), ve které se mimo jiné zavázaly spolupracovat

v oblasti „Projektových a konzultačních služeb !( dosažení v souladu s GDPR“ [dále jen „projekť').

2. Obecné nařízení na ochranu osobních údajů „ GDPR (General Data Protection Regulation),

(dále jen „GDPR"), představuje ucelený soubor pravidel na ochranu dat a týká se společností,

institucí i jednotlivců, kteří zacházejí s osobními údaji zaměstnanců, zákazníků nebo

dodavatelů ve všech odvětvích či segmentech trhu. jeho cílem je zejména chránit digitální

práva občanů zemí Evropské unie. V České republice toto nařízení nahrazuje právní úpravu

ochrany osobních údajů zakotvenou ve směrnici 95/46/ES a v zákoně číslo 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této Smlouvy, a že má

odpovídající znalosti a potřebné zkušenosti s realizací díla obdobného rozsahu, a že je tedy

plně schOpen vytvořit Dílo dle této Smlouvy v nejvyšší kvalitě. Zhotovitel prohlašuje, že

disponuje adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro

řádně dokončení Díla dle této Smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při vytvoření

vstupní analýzy aktuálního stavu zpracování osobních údajů u Objednatele (dále jen "Dílo"), na

základě které bude možné následně vypracovat komplexní řešení GDPR na míru Objednatelí,

Za účelem stanoveni přesného rozsahu a cenové nabídky na komplexní GDPR audit je nutné

zmapovat současný stav Objednatele.

2. Bude-li výsledkem činnosti Zhotovitele dle této Smlouvy předmět požívající ochrany

autorského díla podle autorského zákona (dále jen „autorské dílo“), a to včetně způsobu

výběru nebo uspořádání obsahu databáze, poskytuje Zhotovitel Objednateli dnem poskytnutí

autorského díla Objednateli výhradní oprávnění užít takovéto autorské dílo (výhradní licence)

a to po celou dobu trvání autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní

ochrany, bez omezení rozsahu množstevního (zejména co do počtu uživatelů, míry užívání,

technologického rozsahu), teritoriálního, časového rozsahu [dále jen „Licence“) a Objednatel

tímto dnem Licenci nabývá.

3. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel používá při vytváření Díla dle této Smlouvy své

know—how zahrnující zejména dotazníky, jakož i další dokumenty a postupy při vytváření Díla.

Objednatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně know—how Zhotovitele, jakož i

veškerých informací, které se dozví od Zhotovitele v průběhu plnění této Smlouvy [dále jen

nan omamnou sscumw SOLUTIOns .5.ro.

sídlo: U Uranie 9541'18 Praha ? 13000 '_ wwwngsstz



f \ N G S S

„Důvěrné informace“), nezpřístupnit Důvěrné informace jakékoli třetí osobě, a nevyužívat

Důvěrné informace ani pro svoji potřebu, s výjimkou plnění povinností vyplývajících z této

Smlouvy. Objednatel se zavazuje zajistit, aby povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku plnili i

jeho zaměstnanci, jakož i další osoby, které spolupracují s Objednatelem na základě

uzavřených smluv. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku trvá v plném rozsahu i po

ukončení této Smlouvy.

4. Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést

Dílo, a Objednatel se touto Smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu

za podmínek stanovených dále v této Smlouvě.

II]. Cena Díla a platební podmínky

1. Cena Díla činí částku ve výši 225 000 Kč bez DPH (slovy: Dvěstědvacetpěttisíc korun

českých) (dále jen „Cena Balla").

2. Platba bude splatná do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy bude Dílo považováno za

dokončené ve smyslu článku [V. odst. 1 této Smlouvy.

IV. Předání & převzetí Díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dilo jeho řádným a včasným dokončením, což

Smluvní strany potvrdí podpisem předávacího protokolu [dále jen „předávací protokol)

2. Místem předání a převzetí díla je sídlo Objednatele.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemně veškerou součinnost potřebnou ke

splnění účelu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo Objednateli do 30 dnů od okamžiku, kdy budou získány

veškeré vstupní informace od Objednatele nutné pro vytvoření Díla.

3. Zhotovitel je povinen Provést Dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a v požadované

kvalitě.

4. Objednatel je povinen převzít Dílo za předpokladu, že Dílo nevykazuje vady a splňuje

všechny podmínky sjednané touto Smlouvou.

nan omamnou sscumw SOLUTIOas .s. ro.

sídlo: U Uranie 954MB Praha ? 1?0 00 '-' wwwngsstz



f \ N G S S

VI. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla dle článku 111. této Smlouvy přímou platbou na

bankovní účet Zhotovitele po doručení faktury v případě, že faktura splňuje veškeré náležitosti

stanovené touto Smlouvou. Zhotovitel je oprávněn vystavit Objednateli fakturu za Cenu Díla

dle. čl. Ill. odst. 2 až po podpisu předávacího protokolu dle čl. IV této Smlouvy a předávací

protokol bude tvořit přílohu faktury.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a musí obsahovat jako

přílohu předávací protokol podepsaný ze strany Objednatele.

VII. Sankce

1. Pokud Dílo nebude řádně a včas předáno Objednateli, nebo bude Dílo vykazovat jakékoliv

vady znemožňující jeho předání Objednateli, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve

výši 5.000 Kč, která je splatná 10 dní po stanoveném termínu dokončení Díla

VIII. Zánik závazku ze Smlouvy

Závazek ze Smlouvy zaniká:

a) splněním předmětu Smlouvy,

b) písemnou dohodou Smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním závazků,

c) jednostranným odstoupením Objednatele od smlouvy dle 5 2002 zákona č. 89/2012

Sb., Občanský zákoník, v platném znění, pro její podstatné porušení povinností

Zhotovitele s tím, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména nedodání

Díla dle této Smlouvy řádně a včas [„řádně" vyjadřuje předání bez vad, „včas“

vyjadřuje předání v časovém rozmezí definovaném touto Smlouvou),

d) jednostranným odstoupením některé ze Smluvních stran od Smlouvy v případě, že

bude vůči majetku druhé Smluvní strany vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči druhé Smluvní straně insolvenční

návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

IX. Závěrečná ustanovení

1. Závazky vyplývající z této Smlouvy přecházejí při jakýchkoliv organizačních změnách na

nástupnické právnické subjekty Smluvních stran.

nan GENERATION sscumw SOLUTIOns s.ro.

sídlo: u Uranie 954/18 Praha ? 1?000-- www.ngsssz



f*NGss
říj :

-- ? __fj Noi-“| 5—-'=|'|-|.':||:>|' 'r-'-r-|| “.v “-.-.\.i.|||-..-|-.

2. Žádný projev vůle Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev vůle

učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními

této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

3. Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této

Smlouvy byla jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené

mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se

předmětu této Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

4. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu

podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření

této Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít

žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoli

skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při

jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla

druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v

souvislosti s prováděním nebo výkladem této Smlouvy, smírným jednáním a vzájemnou

dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) dnů ode dne jeho vzniku,

bude takový spor předložen jednou ze Smluvních stran věcně a místně příslušnému soudu.

Smluvní strany si tímto sjednávají místní příslušnost obecného soudu Zhotovitele.

6. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné,

neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost

neovlivní [v nejvyšší možné míře dovolené právními předpisy) platnost, účinnost nebo

vynutitelnost zbylých ustanovení této Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany

zavazují, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné

ustanovení ustanovením platným, účinným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné

míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným

ustanovením, popřípadě uzavřou novou smlouvu.

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel a

Zhotovitel obdrží každý po jednom vyhotovení.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

N£XT omamnou sscumw sownons s.ro.

sídlo: U Uranie 954/18 Praha ? 1?0 00 '_ wwwngsstz



f\ N G 5 S
,_, néstGeneration-samotysolo-apo;

lvl-.iiu-iiy-šu-i-Lii-n'dneHil-"il-n-12017
. VPFGŽEdnei:.

eauMnou-.semnmrmuuanisam

ruinu urovne/ativan 7"'.17_.i1_.'00 '--mama


